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Selbstliebe tut so gut.
Warum sich nicht mal selbst zum Valentinstag beschenken? Mit einem Duft, der alle Facetten Ihrer 
Persönlichkeit widerspiegelt. Floral, frisch oder opulent? Oder mit Pflege- und Stylingprodukten, 
die Ihre Innere Schönheit zum Strahlen bringt - Sie wissen nicht so ganz was zu Ihnen passt? 
Wir beraten Sie gerne in Ihrer nächsten dm Filiale.

Services, die immer 
weiter wissen: auf dm.at,
in der Mein dm-App
und in Ihrer dm Filiale.

Immer und 
überall einkaufen

Express-
Abholung

Online 
Terminvereinbarung

Punkte sammeln 
und einlösenMein dm-App

Gratis WLAN 
in der Filiale

NEUNEU

25fach
°Punkte

online auf alle
  Düfte, Duftsets &
   Erotikprodukte!**

Dove
Body Lotion 
div. Sorten 
400ml 

395
€ 

0,99€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024  3,95€
  08.2024   4,15€

trend !t up
Twist it! 
2 in1 
Length&Volume 
Mascara 

495
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  4,95€

ebelin
Gua-Sha-
Massagestein 
aus Rosenquarz  
1Stk. 

795
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2024 7,95€

Catrice
Tiny Treasures 
Lidschattenpalette 
div. Farben 

495
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  4,95€

VERSACE
Bright Crystal 
Eau de Toilette 
30ml 

3590
€ 

119,67€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2024  35,90€
  11.2024 36,90€
  03.2024 39,90€

Selbstliebe
   liegt in der Lu .

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
** Gültig von 27.01.2025 bis 14.02.2025, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto oder nach Eingabe der 

  angemeldeten PAYBACK Kartennummer vor Abschließen des Bestellvorganges einlösbar. Punktegutschrift erfolgt nach ca. 2-3 Werktagen. Punkte der Bestellung 
  sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen. 
  Ausgenommen Pre- und Säuglingsanfangsnahrung und Bücher.



Wem ich mein Herz 
   schenke? Mir selbst!

zertifizierte
Naturkosmetik

GLISS
Oil Nutritive 
Tägliches 
Öl-Elixier 
75ml  

795
€ 

10,60€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 05.2022  7,95€

Balea
Gesichtsmaske 
Pink Berry 
Cream 
2x8ml 

045
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024  0,45€

judith williams
Retinol Science 
Intensivkonzentrat 
30ml 

1795
€

*

59,83€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 07.2024  17,95€

alverde
Nagelau�au-
serum 
mit Calcium 

345
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 10.2020  3,45€

Balea
Handschuh 
Maske 
1Paar 

325
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 06.2022  3,25€

Bi-Oil
Hautp¡ege-Öl 
60ml 

995
€ 

16,58€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2014  9,95€

ebelin
Cryo-Massageroller 
1Stk. 

595
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 05.2024  5,95€

durex
Delight 
Minivibrator 
1Stk. 

2190€ 
IMMERGÜNSTIG

seit 01.2024 21,90€

GUHL
Spülung 
div. Sorten 
200ml 

495
€ 

2,48€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   4,95€
  08.2024   5,55€

tetesept
Schaumbad 
div. Sorten 
420ml 

395
€

* 

0,94€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 10.2024   3,95€
  09.2024   4,45€

Balea
Body Lotion 
div. Sorten 
200ml 

195€ 
0,98€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   1,95€
  08.2024   2,25€

   schenke? Mir selbst!

Einfach mal 
loslassen! 
Gönnen Sie sich eine 
entspannende Auszeit mit 
einem wohltuenden Vollbad, 
pflegendem Körperöl oder 
einer reichhaltigen Body 
Lotion. Verwöhnen Sie sich 
und Ihren Körper – Sie haben 
es sich verdient!

Die tägliche Dosis 
Wellness-Urlaub. 
Nicht nur Sie, sondern auch Ihre Haut 
verdient Entspannung! Finden Sie die passende 
Körperpflege für Ihren Hauttyp und Ihre Routine. 
Gönnen Sie Ihrem Körper eine wohlverdiente 
Auszeit – ob mit einem pflegenden Serum oder 
einer entspannenden Maske, Ihre Haut wird es 
Ihnen danken!

Selbstliebe macht glücklich.
Egal, ob Sie den Valentinstag zu zweit oder alleine feiern: Machen 
Sie diesen Tag zu einem Fest der Selbstliebe! Nehmen Sie sich 
bewusst Zeit für sich selbst und verwöhnen Sie Ihren Körper mit 
allem, was sich gut anfühlt. Entdecken Sie, wie Sie Ihre Sinne anre-
gen können und genießen Sie die Glückshormone, die dabei freige-
setzt werden!

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

SELBSTLIEBE SELBSTLIEBE



BIO

BIO

BIO

FOTO Paradies
Premium Poster 
mit Design 
div. Formate

ab 395
€

**

FOTO Paradies
Schlüsselanhänger 
Holzherz

ab 1295
€

**

Abtei
Vitamin D3 
3000 L.E. 
Tabletten 
75Stk. 

575
€ 

0,08€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2024  5,75€

dmBio
7 Tage Shot 
Ingwer Rote Bete 
280ml 

325
€ 

11,61€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  3,25€

Doppelherz
pure 
Kollagenpulver 
200g 

1195€ 
59,75€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2024  11,95€

TEEKANNE
NamasTee 
Kräutertee
Die Ruhe selbst 
15Btl. 

265
€ 

0,18€ je 1Btl.

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2024  2,65€

get your 
well beeing
BY BIOGENA
Immun
Kapseln
60Stk. 

1790
€ 

0,30€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2024  17,90€

dmBio
Blütenliebe Tee
Hibiskus, Minze, 
Rose
20Btl. 

210
€ 

0,11€ je 1Btl.

IMMERGÜNSTIG
seit 11.2024  2,10€

be routine
Lippenp¡ege 
div. Sorten 
10ml 

295
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2023  2,95€

NIVEA
Body Lotion 
div. Sorten 
400ml

545
€ 

1,36€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 07.2024  5,45€

Barnängen
Dusche 
div. Sorten 
400ml 

545
€

*

1,36€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2022  5,45€

Selbstlie
be 

beginnt 
mit 

uns! 
Tipps un

d Tricks 
auf:

dm.at/selfc
are

FOTO ParadiesFOTO Paradies
Schlüsselanhänger 
Holzherz

ab 

Die schönsten Geschenke 
   kommen von Herzen.

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
** Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Basispreis je nach Bestellwert ab 1,97€. 

VEGAN

VEGAN

GESCHENKIDEENSELBSTLIEBE



25fach
°Punkte

online auf alle
  Düfte, Duftsets &
   Erotikprodukte!**

zertifizierte
Naturkosmetik

Setzen Sie alles 
auf eine Karte. 
Mit der dm Geschenkkarte 
können Sie sicher sein, das 
Richtige zu schenken: Damit 
lässt sich jeder Wunsch erfül-
len – ob in den dm Filialen 
oder im dm friseur- und kos-
metikstudio. Auch im Online 
Shop auf dm.at und in der 
Mein dm-App einlösbar!

FÜR
DICH!

FROHES FEST!

ESPRIT
Rise & Shine 
Eau de Parfum 
20ml 

995
€ 

49,75€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2022  9,95€

BETTY BARCLAY
Precious Moments 
Eau de Toilette 
20ml 

1595
€ 

79,75€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 07.2024  15,95€

NAOMI CAMPBELL
Eau de Toilette 
15ml 

995
€ 

66,33€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024  9,95€

Laura Biagiotti
Roma 
Eau de Toilette 
25ml 

3590
€ 

143,60€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  35,90€

alverde
Naturdu§ 
Eau de Parfum 
div. Sorten 
50ml

995
€

*

19,90€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 9,95€
  08.2024 10,95€

CALVIN KLEIN
Eternity 
Eau de Parfum 
50ml 

2990
€ 

59,80€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024 29,90€
  02.2024 31,90€

TOMMY HILFIGER
tommy girl 
Eau de Toilette 
30ml 

2690
€ 

89,67€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024 26,90€
  02.2024 29,90€

Engelsrufer
With Love 
Eau de Parfum 
100ml  

3690
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024  36,90€
  02.2024 39,90€

Elizabeth Arden
5th avenue 
Eau de Parfum 
75ml 

2290
€ 

30,53€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 22,90€
  08.2024 23,90€

CÂLINE
Mon Paradis 
Eau de Parfum 
60ml 

995
€ 

16,58€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   9,95€
  08.2024  10,45€
  05.2024  10,95€

bruno banani
Woman 
Eau de Toilette 
50ml 

1995
€ 

39,90€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 19,95€
  08.2024 24,90€
  03.2024 27,90€

Verzaubert mit 
einer femininen 
und blumigen Note.

Ein Du� sagt mehr 
   als tausend Worte.

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
** Gültig von 27.01.2025 bis 14.02.2025, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto oder nach Eingabe 

  der angemeldeten PAYBACK Kartennummer vor Abschließen des Bestellvorganges einlösbar. Punktegutschrift erfolgt nach ca. 2-3 Werktagen. 
  Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen der 
  gleichen Marken oder Warengruppen. Ausgenommen Pre- und Säuglingsanfangsnahrung und Bücher.

DUFTDUFT



1.

KAUFEN  
LUMINOUS630®

  

3.
ZUFRIEDEN 
ODER GELD 
ZURÜCK

2.
PRODUKT
TESTEN 

  * Selbsteinschätzung, 46 Frauen, 8-wöchige Studie 
** Gültig von 07.01.-02.03.2025 für alle Gesichtspflegeprodukte der LUMINOUS 630®Serie von 

NIVEA ausgenommen Geschenkverpackungen. Mehr Infos zu Teilnahmebedingungen und 
Aktionszeitraum auf www.nivea.at/geldzurueck_luminous.

GELD-ZURÜCK
  GARANTIE**

100% FÜR SICHTBARE & UNSICHTBARE 
PIGMENTFLECKEN

nivea.at/
geldzurueck_luminous

JETZT SCANNEN

GÜLTIG FÜR ALLE 
PRODUKTE DER 

LUMINOUS630® SERIE

REDUZIERT
PIGMENTFLECKEN

INTENSITÄT UM

Verliebt,
 

verwöhnt, 

verpfleg
t. 

Mehr Ausw
ahl für Ih

re 

Liebsten
 unter:

dm.at/valen
tinstag

NIVEA
Luminous 630 
Anti Spot 
Gesichts¡uid 
40ml 

2990
€ 

74,75€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  29,90€

NIVEA
Gesichtsp¡egeset 
Vital Soja 
Anti-Age 
Tages- und 
Nachtp¡ege 
2x50ml

3290
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2023  32,90€

NIVEA
Vital Soja 
Anti-Age 
Stra¨endes 
Serum 
40ml 

1595
€ 

39,88€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2023  15,95€

NIVEA
Gesichtsp¡egeset 
Cellular 
Luminous 630 
Anti-Pigment¡ecken 
Tagesp¡ege, 40ml 
Intensiv Serum, 30ml 

4990
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2024  49,90€

DIADERMINE
Gesichtsp¡egeset 
Age Supreme 
Regeneration 
Tages- und 
Nachtp¡ege 
2x50ml 

2190€ 
IMMERGÜNSTIG

seit 03.2023  21,90€

MEDICAL 
BEAUTY
Age-Control 
Li§ & Glow 
Serum 
30ml 

2290
€ 

76,33€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2023  22,90€

M.Asam
Magic Care 
Gesichtscreme 
Glow Up Cream 
50ml 

2990
€ 

59,80€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2023  29,90€

GESKE
Sonic Thermo 
Facial Brush 
6 in1 
1Stk. 

4990
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 10.2023  49,90€

L̓ ORÉAL PARiS
Gesichtsp¡egeset 
Age Perfect 
Pro-Kollagen 
Experte 
Tages- und 
Nachtp¡ege
2x50ml 

2290
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2021  22,90€

L̓ ORÉAL PARiS
Gesichtsp¡egeset 
Age Perfect 
Zell-Renaissance 
Tages- und 
Nachtp¡ege 
2x50 ml 

3490
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2023  34,90€

NIVEA
Cellular 
Luminous 630 
Anti-Pigment¡ecken 
Augenp¡ege 
15ml 

2490
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2022 24,90€
  03.2022 26,90€

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

NIVEAGESCHENKIDEEN



NEUE 
FARBEN

NEU

NEUNEU

NEU

NEU

trend !t up
Matte 
Contouring Cream 
div. Farben

395
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024  3,95€

NEONAIL
Polier 
Nagelfeile 
div. Farben
1Stk. 

195€ *

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2023  1,95€

essie
Nagellack 
div. Farben 

je 1045
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2023  10,45€

L̓ ORÉAL 
PARiS
Paradise 
Big Deal 
Mascara 

1495
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  14,95€

NYX
The Marshmellow
Fixierspray 

795
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2024  7,95€

ebelin
Abgeschrägtes 
Make-up Ei 
1Stk.
div. Farben 

325
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2024  3,25€

essie
care to the rescue 
Nagelhärter 

1295
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  12,95€

MAYBELLINE
Matte Blush 
Sunkisser 
div. Farben 

995
€

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  9,95€

Catrice
Glam In Gold Glow 
Lip Balm 

495
€

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  4,95€

M.Asam
Cat Eye Volume 
Deep Black
Mascara 

1695
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 05.2023 16,95€

MAX FACTOR
Miracle Pure 
Hydratint Essence 
Foundation 
div. Farben 

1595
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  15,95€

ARTDECO
Brow Filler 
div. Farben 

1095
€

*

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2022  10,95€

Heute verlieb' ich 
   mich in meinen Look.

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

KOSMETIKKOSMETIK



DELUXE 
GESICHTS-
BEHANDLUNG
Diese besondere Behand-
lung mit Ultraschall fördert 
die Durchblutung und den 
Stoffwechsel der Gesichtshaut 
und regt die Neubildung von 
Kollagen und Elastin an. Dies 
sorgt für eine gezielte Tiefen-
wirkung der Pflegeprodukte 
in der Haut – sie wirkt jünger, 
reiner und frischer.

19390
€
*

WIMPERN
FÄRBEN
Mehr als ein unwiderstehlicher 
Augenaufschlag – gefärbte 
Wimpern sind wasserfest 
und sparen Zeit, weil weder 
Mascara noch Abschminken 
nötig ist.

1490
€ 

DR.BELTER
intensa 
Apullenset 
Re«ll Case 
7 x 2 ml 
+ 1 Ampullenö¨ner

28€
IMMERGÜNSTIG

seit 08.2023  28,00€

NEU

Catrice
Diamond Glaze 
Lipgloss 
div. Farben  

je 395
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  3,95€

Balea
Styling 
Wax Stick 
25g 

325
€ 

13€ je 100g

IMMERGÜNSTIG
seit 11.2023  3,25€

ELVITAL
Dream length 
Hitzeschutzspray 
150ml 

675
€ 

4,50€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 06.2024  6,75€

ebelin
Halskette 
Silber 925
mit Herzform-
Anhänger 
1Stk. 

1295
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2023  12,95€

trend !t up
easy&speedy 
Nagellack 
div. Farben 

je 175€ *

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2024 1,75€

ebelin
Ohrstecker 
Silber 925 
mit Glitzersteinchen 
1Paar 

895
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2013  8,95€

Ich geh' mich mal für 
   mich hübsch machen.

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

* Nur im dm kosmetikstudio mit Schwerpunkt-Sortiment Apparative Kosmetik erhältlich.
Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio
oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact     

Jetzt Termin
vereinbaren! 

online auf
meintermin.dm.at

STYLING



BIO

BIO

BIO

BIO

BIO Veganes Mousse 
au Chocolat  
Zutaten für 5 Portionen: 
• 1Glas dmBio Kichererbsen
• 100g dmBio Schokolade 
Sierra Leone Feine Bitter

• 1 Pck. dmBio Vanillezucker 
mit Bourbon-Vanille

• 1 TL dmBio Zitronensaft
• 2 EL dmBio Vollrohrzucker
• 2 EL dmBio Himbeeren 
gefriergetrocknet

Zubereitung: 
1. Schritt
Kichererbsen abgießen 
und Flüssigkeit auffangen.

2. Schritt
Schokolade hacken, über 
Wasserbad schmelzen, 
Vanillezucker einrühren 
und abkühlen lassen.

3. Schritt
Kichererbsenwasser mit 
Zitronensaft aufschlagen, 
Zucker zugeben und weiter 
schlagen, bis ein fester 
Eischnee-Ersatz entsteht. 
Unter die Schokolade heben.

4. Schritt
Mousse in Schälchen füllen 
und mindestens 3 Stunden 
(besser über Nacht) kaltstel-
len. Mit Fruchtchips garnieren.

Das ganze Rezept auf: 
dm.at/schoko-mousse

Alle Produkte auf dieser Seite 
sind zu 100% bio und vegan!

VEGANBIO

dmBio
Bliss Balls 
Nuss-Nougat 
60g 

195€ 
3,25€ je 100g

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  1,95€

dmBio
Schokolierte 
Nussmischung 
120g  

325
€ 

27,08€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 06.2024  3,25€

TEEKANNE
Organics 
Von Herzen
Früchtetee 
20Btl. 

320
€ 

0,16€ je 1Btl.

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2024  3,20€

Katjes
Yoghurt-Gums 
175g 

180€ 
10,29€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 06.2023  1,80€

dmBio
Dinkel 
Doppelkeks 
Zartbitter 
330g 

245
€ 

7,42€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  2,45€

share
Schokolade 
Nuss&Meersalz 
100g  

245
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2024  2,45€

dmBio
Zitronensa§ 
200ml  

145€ 
7,25€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2024  1,45€

dmBio
Bourbon 
Vanillezucker 
4x8g 

295
€ 

9,22€ je 100g

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2023  2,95€

dmBio
Kichererbsen 
220g 

095
€ 

4,32€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2023  0,95€

dmBio
Sierra Leone 
Schokolade 
80g 

185€ 
2,31€ je 100g

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2024  1,85€

dmBio
Vollrohrzucker 
500g 

245
€ 

4,90€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 05.2019  2,45€

dmBio
Himbeeren 
gefriergetrocknet 
25g 

295
€ 

11,80€ je 100g

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2023  2,95€

Liebeserklärungen
   für Genießer.

REZEPTIDEEGESCHENKIDEEN



Die Knetseife 
sorgt für mehr 
Badespaß.

zertifizierte
Naturkosmetik

zertifizierte
Naturkosmetik

NEU

SauBär
Formtastische 
Badeknete 
div. Sorten 
100g  

295
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2024  2,95€

Kneipp
naturkind
Badeüberraschung
Sprudelbad
1Stk. 

395
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024  3,95€

babylove
Mildes 
Shampoo 
sensitive 
250ml 

175€ 
0,70€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2024  1,75€

babylove
Familien 
P¡egebad 
sensitive 
1 l 

445
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2022  4,45€

WELEDA
baby 
Wind & Wetter 
Balsam 
30ml 

795
€ 

26,50€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2016  7,95€

HiPP
Babysan§ 
P¡egeöl 
Sensitiv 
200ml 

395
€ 

1,98€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 10.2022  3,95€

NIVEA
Repair&Care 
P¡egecreme 
400ml 

895
€ 

2,24€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  8,95€

oyess
Lippenp¡ege 
div. Sorten 
4,8g 

295
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2021  2,95€

SEINZ.
Gesichtscreme 
Anti-Aging 
Power E¨ect 
LSF 30 
50ml 

795
€ 

15,90€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2024  7,95€

Nø cosmetics
Gesichtscreme 
div. Sorten 
50ml 

1695
€ 

33,90€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2023  16,95€

lavera
Basis Sensitiv 
P¡egecreme 
150ml  

595
€ 

3,97€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2021  5,95€

sebamed
Deo 
Roll-on 
div. Sorten 
50ml 

495
€ 

9,90€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 06.2022  4,95€

alverde
Dusche 
Zeit für Freude 
300ml 

165€ 
0,55€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   1,65€
  08.2024   1,85€

Scholl
Fußcreme 
Anti Hornhaut 
75ml 

875
€

*

11,67€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025   8,75€
  12.2024 10,45€

Wir bringen Routine 
   in die P�ege.

* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

WINTERPFLEGE WINTERPFLEGE
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Im Test: 20 
Nassrasierer für Männer

Fusion5 Rasierapparat 
mit 1 Klinge

GUT (1,8)
TESTSIEGER
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Im Test: 20 
Nassrasierer für Männer

Gillette Labs Rasierapparat 
mit 1 Klinge

GUT (1,8)
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Gillette
Labs 
Rasierer, 1Stk. 
+1Klinge 

1695
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025  16,95€

Gillette 
Venus
Deluxe Smooth 
Swirl 
Rasierer, 1Stk. 
+1Klinge

1395
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2024  13,95€

Gillette 
Venus
Comfortglide 
Spa Breeze 
Klingen 
8Stk.

2690
€ 

3,36€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 03.2023  26,90€

Gillette 
Venus
Rasierer 
für den 
Intimbereich 
1Stk. 

995
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2024  9,95€

Gillette 
Venus
Comfortglide 
Spa Breeze 
Rasierer, 1Stk. 
+2Klingen

1195€ 
IMMERGÜNSTIG

seit 10.2022 11,95€

Gillette 
Venus
Deluxe Smooth 
Swirl 
Klingen 
4Stk. 

2090
€ 

5,23€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 10.2024  20,90€

Gillette
Rasiergel 
Original 
200ml 

315
€ 

1,58€ je 100ml

IMMERGÜNSTIG
seit 04.2023  3,15€

Gillette
Fusion5 
Rasierer, 1Stk. 
+1Klinge 

1195€ 
IMMERGÜNSTIG

seit 09.2024 11,95€
  08.2024 12,95€

Gillette
ProGlide 
Rasierklingen 
8Stk.  

4170€ 
5,21€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 41,70€
  08.2024 41,90€

Gillette
ProGlide 
Rasierer, 1Stk. 
+1Klinge 

1395
€ 

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 13,95€
  08.2024 15,95€

Gillette
Fusion5 
Rasierklingen 
8Stk. 

2290
€ 

2,86€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 22,90€
  08.2024 25,90€
  06.2024 26,95€

GILLETTE



Online bestellen und 
nach 60 Minuten in Ihrer 
Wunsch«liale abholen. 

Express
Abholung

Mein dm-App

Frosch
Dusche & 
Bad-Reiniger 
Citrus 
500ml 

275
€ 

5,50€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 12.2022  2,75€

everdrop
WC-Aktiv 
Tabs 
12Stk. 

345
€ 

0,29€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 07.2022  3,45€

HEITMANN
pure 
Reines Aktiv 
Natron 
450g 

395
€ 

8,78€ je 1kg

IMMERGÜNSTIG
seit 05.2024  3,95€

Saugstark&Sicher
Recycling Comfort 
Küchentücher 
3-lagig 
8x140Bl. 

475
€ 

0,42€ je 100Bl.

IMMERGÜNSTIG
seit 05.2024  4,75€

Frosch
baby 
Waschmittel 
22WL 

645
€ 

0,29€ je 1WL

IMMERGÜNSTIG
seit 08.2024  6,45€

planet pure
Universal 
Waschmittel 
div. Sorten 
37WL 

795
€ 

0,21€ je 1WL

IMMERGÜNSTIG
seit 11.2023  7,95€

Denkmit
nature 
Spülmittel 
div. Sorten 
500ml  

115€ 
2,30€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 01.2023  1,15€

Denkmit
Multi-Power 4 
Fettlöser 
750ml 

165€ 
2,20€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 10.2022  1,65€

Denkmit
Weichspüler 
div. Sorten 
40WL 

175€ 
0,04€ je 1WL

IMMERGÜNSTIG
seit 06.2024  1,75€

Denkmit
Vollwaschmittel 
Pulver 
Ultra Sensitive 
div. Sorten 
20WL

365
€ 

0,18€ je 1WL

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   3,65€
  08.2024 3,95€

Denkmit
Textilerfrischer 
3 in1 
500ml 

155€ 
3,10€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 07.2023   1,55€
  06.2023   1,75€

Denkmit
Glasreiniger 
Konzentrat 
Nachfüllbeutel 
333ml 

095
€ 

2,85€ je 1 l

IMMERGÜNSTIG
seit 07.2023   0,95€
  06.2023   1,25€

claro
Geschirrspültabs 
classic 
35Stk. 

635
€ 

0,18€ je 1Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   6,35€
  08.2024   6,95€

Sanª&Sicher
Pro Climate 
Recycling Comfort 
Toilettenpapier 
3-lagig 
8x220Bl. 

265
€ 

0,15€ je 100Bl.

IMMERGÜNSTIG
seit 02.2025   2,65€
  01.2025   2,75€

Soª&Sicher
Classic 
Taschentücher 
4-lagig 
div. Designs 
30x10Bl.

265
€ 

0,88€ je 100Bl.

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   2,65€
  08.2024   2,95€
  07.2023   3,15€

Sanª&Sicher
Feuchtes 
Toilettenpapier 
Ultra Sensitive 
50Stk. 

175€ 
3,50€ je 100Stk.

IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024   1,75€
  08.2024   1,95€
  07.2023   2,15€

Im praktischen 
Halbblatt-Format.

Sauber hat 
   immer Saison.

NACHHALTIGER HAUSHALTHAUSHALT



Nur für PAYBACK Kund:innen:
Anmelden, Teilnahme-eCoupon in der
PAYBACK App aktivieren, einkaufen &
goldene LIDO SOUNDS Tickets
gewinnen (inkl. Backstageführung,
Soundcheck, Goodie Bag ...)**

250
Extra0Punkte

für die PAYBACK
Registrierung!*

Mein dm-App Online Shop Express-Abholung dmLIVE

Immer, 
überall, 
#ganzich
Mein dm:
in der Filiale, im Online Shop 
oder als App.

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
O�enlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck,
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de

Für PAYBACK Neukund:innen: Vom 03.02. bis 02.03.2025 erstmals zum PAYBACK Programm bei einem der teilnehmenden Partnern (bp, dm, Nah&Frisch, OTTO, sehen!wutscher, 
Unimarkt, TEDi) anmelden und im Kampagnenzeitraum unter Vorlage der (digitalen) PAYBACK Karte einkaufen. Bei dm ist kein Einkauf vorausgesetzt. Registrierung pro Person 
nur einmal möglich. Aktion gilt nur für Personen, die bisher nicht am Programm teilgenommen haben oder Ihre Anmeldung zum PAYBACK Programm noch nicht vorgenommen 
haben. Die Punktegutschrift erfolgt automatisch auf dem Punktekonto innerhalb von 2 Wochen nach dem Kampagnenende, vorausgesetzt, die Registrierung ist noch aktiv. 
Zur Teilnahme am Gewinnspiel einfach Teilnahme-Coupon auf PAYBACK.at/coupons aktivieren, mit PAYBACK im Kampagnenzeitraum einkaufen und mit etwas Glück zwei
goldene Tages-Comfort-Tickets zum LIDO SOUNDS in Linz gewinnen (u.a. inkl. Backstage-Tour mit Bühnenbesuch und Soundcheck, Goodie Bag u.v.m.).

*

**




